ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Đức Phổ, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kiểm tra và làm việc về công tác thực hiện chống khai thủy sản

bất hợp pháp không báo cáo và không theo quy định (IUU)

Để đảm bảo thành phần dự họp theo giấy mời số 79/GM-UBND ngày

07/3/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về kiểm tra và làm việc về công tác chống

khai thác thủy sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định (IUU) trên

địa bàn thị xã Đức Phổ, UBND thị xã Đức Phổ kính mời:

1. Thành phần:

- Thường trực Thị ủy Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo Đồn, Trạm kiểm soát Biên phòng Phổ Quang; Đồn Biên

phòng Sa Huỳnh;

- Đại diện lãnh đạo Phòng: Kinh tế, Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Đại diện Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thị xã.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã, phường: Phổ Quang, Phổ An, Phổ Vinh, Phổ

Thạnh, Phổ Khánh, Phổ Châu.

2. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 08 giờ, ngày 08/3/2024 tập trung và đi

kiểm tra tại Cảng Mỹ Á, sau đó về làm việc tại phòng họp số 1, UBND thị xã Đức

Phổ.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Phòng Kinh tế tham mưu UBND thị xã báo cáo liên quan đến tình hình

triển khai thực hiện công tác chông khai thác IUU.

- Các thành phần tham dự cuộc họp theo chức năng nhiệm vụ được giao

chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp.

*Lưu ý: Lãnh đạo các xã/phường Phổ An, Phổ Vinh, Phổ Thạnh, Phổ

Khánh, Phổ Châu; Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Truyền thông – Văn

hóa – Thể thao; Đồn Biên phòng Sa Huỳnh không tham gia đi kiểm tra thực tế tại

Cảng Mỹ Á.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-03-07T15:29:57+0700

		2024-03-07T15:35:46+0700

		2024-03-07T15:35:46+0700

		2024-03-07T15:35:46+0700